TSIC805005 - ASAFES5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001023 - 09/03/2022 - IV.5 - |

@

LA SCUOLA % ’//)e(;ﬁ/««‘// A4 %k’ﬂa'r}»«,
(/// ,%/rwm.ﬂrf///: e r//// .,%3/*(:”(/

' ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE

ADOTTA UN i A
MONUMENTO Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo

e Secondaria di primo grado G. Corsi

Protocollo e data vedi segnatura

AL DOCENTE IN ELENCO
Sede

| OGGETTO: | Awvio progetto “P2. 5 “Il teatro romano aperto a tutti” | Anno Scolastico 2021/2022 |

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO IL PTOF. Per I’a.s. 2021/22;

VISTO IL PROGRAMMA ANNUALE 2022, approvato dal Cdl in data 18/01/2022 con delibera n.22;
VISTO I’Avviso Pubblico (Prot.1412 del 30.09.2019) per la presentazione di proposte progettuali finalizzate allo
sviluppo delle misure G) e 1) previste dal punto 6, dell’allegato A, al Decreto del Presidente del CdM 30 dicembre
2017 — “Piano triennale delle Arti”;

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica Prot.n. 4157 dd. 04.11.2019 dal titolo
“DIMENTICATO? NO, ADOTTATO!!™;

VISTA la nota Prot.n. 30546 del 27 dicembre 2019 con la quale si procede all’assegnazione € contestuale erogazione
delle Attivita progettuali ai sensi dell’articolo Piano delle Arti;

DISPONE

I’avvio del progetto in oggetto.

La realizzazione dell’iniziativa viene affidata ai docenti: prof.ssa Raffaella Piani e prof. Fabio Prenc e
prof.ssa Simona Todaro referenti dell’iniziativa stessa che, in tale veste provvederanno a coordinare tutti gli
adempimenti conseguenti.

Con la presente si intendono perfezionati i relativi incarichi al personale coinvolto, i quali verranno
retribuiti secondo i compensi orari previsti dalla normativa contrattuale vigente al momento della
prestazione.

S3INI9 O.LYIIOY ep suawenbip orewl

ORE FUNZIONALI ORE DI ORE A
DI PROG. INSEGNAMENTO | RECUPERO FIRMA

DOCENTE COORDINAMENTO €35,00/h MINUTI
€17,50/h

PIANI Raffaella 12 3

PRENC Fabio 14

ROSSELLI Giovanna 12 6

DI DOMENICO 10

Claudio

TODARO Simona 2

PUGLIESE Marco 10 6

MUCCHINO 12 6

Valentina

DAGRI Alessia 12 6

TOTALE 52 21

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M. TSIC805005 - www.icviacommerciale.edu.it e-mail tsicB05005@istruzione.it pec tsicB05005@pec.istruzione.it



http://www.icviacommerciale.edu.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it

TSIC805005 - ASAFES5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001023 - 09/03/2022 - IV.5 - |

A conclusione del progetto la prof.ssa Raffaella Piani, Simona Todaro e il prof. Fabio Prenc devono
presentare una breve relazione conclusiva del progetto, unitamente al rendiconto orario dell’attivita svolta da
tutti i docenti coinvolti nel progetto.

Rif. interno — Direttore S.G.A.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Roberto BENES

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

S3INI9 O.LYIIOY ep suawenbip orewl



		2022-03-09T13:36:16+0100
	Benes Roberto




